JIM-TV-STORE BVBA

Exellent

electro

Newstar ceiling cover fpmacrw6

Artikelcode : NWFPMACRWG6

Kenmerken

Kleur van het product:
Land van herkomst:

Compatibiliteit:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Breedte:

Hoogte:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Neomounts by Newstar afdekrozet. Montagewijze: Plafond. Breedte: 60
mm, Hoogte: 3 mm. Code geharmoniseerd systeem (HS): HS83025000

€ 9,99

Wit
Nederland

FPMA-C200 (-BLACK), FPMA-C400 (-BLACK),
PLASMA-C100 (-BLACK)

HS83025000
60 mm
3 mm

HS83025000
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